
Číslo smlouvy INO/54/11/022350/2022

DODATEK č. 2
ke smlouvě o zajištění sběru, svozu a odstraňování léčiv z lékáren na území hl. m. Prahy

Smluvní strany:

Hlavní město Praha

(dále jen „objednatel“)

a

1.1.

1.2.

1.3.

Smluvní strany uzavřely dne 8. 11. 2022 smlouvu o zajištění sběru, svozu a odstraňování léčiv z lékáren 
na území hl. m. Prahy, č. smlouvy INO/54/11/022350/2022 ve znění dodatku č. 1 ze dne 10. 11. 2023 
(dále jen „smlouva“). Smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke 
smlouvě (dále jen „dodatek“).

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2432

(dále jen „dodavatel“; objednatel a dodavatel společně dále jen „smluvní strany“ a jednotlivě též 
„smluvní strana“)

Smluvní strany se ve smyslu čl. XV. odst. 2 smlouvy dohodly na doplnění čl. IX. odst. 4. smlouvy 
o písm. d):

„d) ceny za poskytnutí jedné nádoby o objemu 60 l na shromažďování nepoužitelných léčiv 
v obalech s integrovanou jehlou (součin ceny za nádobu dle písm. d) přílohy č. 4 ke smlouvě a 
počtu skutečně předaných nádob v daném měsíci)“.

Smluvní strany tímto potvrzují, že dodavatel poskytoval objednateli plnění spočívající v dodávce 
nádob na shromažďování nepoužitelných léčiv v obalech s integrovanou jehlou a dále svozu 
a odstranění tohoto odpadu již od 1. 1. 2024.

Pro odstranění případných pochybností si smluvní strany tímto navzájem potvrzují, že:

Komerční banka, a.s. 
7607091/0100

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Mariánské náměstí č. 2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ00064581
RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí
MHMP
PPF banka, a.s.
27-5157998/6000

Pražské služby, a.s.

Pod Šancemi 444/1, 190 00 Praha 9
60194120
CZ60194120

1. Předmět dodatku



  

2 

 plnění poskytované v období od 1. 1. 2024 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto dodatku bylo 
poskytováno na základě dohody smluvních stran a za podmínek uvedených v tomto dodatku; 

 smluvní strany nebudou vůči sobě navzájem v souvislosti s poskytováním plnění upraveným 
tímto dodatkem před nabytím jeho účinnosti uplatňovat žádné nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení; 

 první vystavená faktura po nabytí účinnosti tohoto dodatku bude zahrnovat vyfakturování 
ceny za poskytnutí nádob na nepoužitelná léčiva s integrovanou jehlou dle čl. IX. odst. 4 písm. 
d) smlouvy ve znění tohoto dodatku, a to za období od 1. 1. 2024 do nabytí účinnosti tohoto 
dodatku.  

1.4. Tento dodatek ruší znění Přílohy č. 4 – Rozpis ceny a nahrazuje jej novým zněním, které je 
nedílnou součástí tohoto dodatku a tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

1.5. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti. 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronickém stejnopise. 

2.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí 

objednatel.  

2.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

2.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené objednatelem. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení smlouvy a dodatků, datum podpisu a text smlouvy a dodatků. 

2.5. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisů, tímto objednatel potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada hlavního města 

Prahy dne 18. 3. 2024 usnesením č. 425. 

2.6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že si tento dodatek řádně přečetla, jeho obsahu plně 

porozuměla, že tento dodatek je projevem její pravé a svobodné vůle a na důkaz svého souhlasu 

s obsahem tohoto dodatku připojuje sama či její oprávněný zástupce níže svůj vlastnoruční 

podpis. 

2.7. Nedílnou součást tohoto dodatku je příloha č. 1, která nahrazuje přílohu č. 4 smlouvy v celém 

rozsahu. 

2.8. Nedílnou součást tohoto dodatku je příloha č. 2, která obsahuje plnou moc. 



V Praze dne V Praze dne

Za dodavatele:

3

RNDr. 
Štěpán 
Kyjovský

Digitálně podepsal 
RNDr. Štěpán
Kyjovský
Datum: 2024.03.25 
09:40:06 +01'00'

Za objednatele: 
RNDr. Štěpán Kyjovský 
ředitel odboru



  

4 

Příloha č. 1 

Rozpis ceny 

 

a) Cena za obsluhu lékáren 

jednotková paušální cena za 

provedení svozu jedné 

lékárny v Kč bez DPH 

Počet skutečně 

provedených svozů/měsíc 

Výpočet ceny za obsluhování 

lékáren v Kč bez DPH za měsíc 

sl. 1 sl. 2 sl. 3  

421  = sl. 1 x sl. 2 

 

 

b) Cena za odstranění odpadů katalogového čísla 200132  

Kč/t bez DPH 
Množství sebraných odpadů kat. 

č. 200132 v daném měsíci 

Výpočet ceny za nakládání s odpady 

za měsíc v Kč bez DPH 

sl. 1 sl. 2 sl. 3 

14 900  = sl. 1 x sl. 2 

 

c) Cena za odstranění odpadů katalogového čísla 200131  

Kč/t bez DPH 
Množství sebraných odpadů kat. 

č. 200131 v daném měsíci 

Výpočet ceny za nakládání s odpady 

za měsíc v Kč bez DPH 

sl. 1 sl. 2 sl. 3 

14 900  = sl. 1 x sl. 2 

 
 

d) Cena za poskytnutí nádoby o objemu 60 l na shromažďování obalů s integrovanou jehlou 

Kč/ks bez DPH 
Počet poskytnutých nádob v 

daném měsíci 

Výpočet ceny za poskytnutí nádob za 

měsíc v Kč bez DPH 

sl. 1 sl. 2 sl. 3 

193  = sl. 1 x sl. 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2


		2024-03-25T09:40:06+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


		2024-03-25T15:56:15+0100




